
午後10時～午前5時にご利用いただいた場合は、深夜早朝割増適用定額運賃となります。
英

韓

中

定額運賃表　　Fixed Fare Chart　　정액 운임표　　固定费用表

適用ゾーン　Service Zone　적용지역　适用区域 深夜早朝割増及び障害者割引適用定額運賃

೔ຊޠ &OHMJTI（英語） 한국어（韓国語） 中国语（中国語）

特別区・武三版
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Fixed fares applicable to late night and early morning premiums are charged for rides between 10 p.m. and 5 a.m.

오후10시~아침5시 사이에 이용하실 경우 야간조조 할증 적용 정액운임이 적용됩니다.
从夜里10点到早晨5点乘坐时，适用于深夜、早晨费用加收的固定费用。

＊障害者手帳（身体・知的・精神）の交付を受けている方がご利用の場合は、障害者手帳のご提示により障害者割引制度が適用されます。
英

韓

中

*Persons with physical, intellectual, or mental disability certificates are eligible for discounts for the disabled upon presentation of their certificates.

＊장애인 수첩（신체/지적/정신）사용자가 이용하실 경우 장애인 수첩을 제시하면 장애인 할인제도가 적용됩니다.
＊残疾人证件（身体、智力、精神）持有者乘坐时，出示残疾人证件后可享受残疾人优惠制度。

¥7,100
¥7,300
¥7,300
¥7,400
¥6,100
¥7,300
¥6,800
¥9,000
¥9,200
¥8,400
¥9,000
¥9,100
¥8,000
¥8,700
¥7,100
¥10,000
¥10,400
¥11,300
¥10,700

¥8,500
¥8,700
¥8,700
¥8,900
¥7,200
¥8,600
¥8,100
¥10,600
¥10,800
¥9,900
¥10,500
¥10,700
¥9,400
¥10,200
¥8,500
¥11,700
¥12,200
¥13,300
¥12,700

¥6,300
¥6,500
¥6,500
¥6,600
¥5,400
¥6,500
¥6,100
¥8,100
¥8,200
¥7,500
¥8,100
¥8,100
¥7,200
¥7,800
¥6,300
¥9,000
¥9,300
¥10,100
¥9,600

¥7,600
¥7,800
¥7,800
¥8,000
¥6,400
¥7,700
¥7,200
¥9,500
¥9,700
¥8,900
¥9,400
¥9,600
¥8,400
¥9,100
¥7,600
¥10,500
¥10,900
¥11,900
¥11,400

Fixed fare applicable to late night /
early morning premiums and discounts for the disabled

야간조조 할증 및 장애인 할인 적용 정액운임
适用于深夜、早晨费用加收及残疾人优惠的固定费用

障害者割引適用定額運賃 ＊ ＊
Fixed fare applicable to discounts for the disabled

장애인 할인 적용 정액운임
适用于残疾人优惠的固定费用

定額運賃
Fixed Fare
정액운임
固定费用

深夜早朝割増適用定額運賃
Fixed fare applicable to late night and early morning premiums

야간조조 할증 적용 정액운임
适用于深夜、早晨费用加收的固定费用

江戸川区
台東区
墨田区
文京区

千代田区
新宿区
渋谷区
足立区
葛飾区
荒川区
北区

豊島区
中野区
杉並区

世田谷区
板橋区
練馬区

武蔵野市
三鷹市

江户川区

台东区

墨田区

文京区

千代田区

新宿区

涩谷区

足立区

葛饰区

荒川区

北区

丰岛区

中野区

杉并区

世田谷区

板桥区

练马区

武藏野市

三鹰市

에도가와구
다이토구
스미다구
분쿄구

지요다구
신주쿠구
시부야구
아다치구

가츠시카구
아라카와구

기타구
도시마구
나카노구

스기나미구
세타가야구
이타바시구
네리마구

무사시노시
미타카시

Edogawa-ku
Taito-ku

Sumida-ku
Bunkyo-ku
Chiyoda-ku
Shinjuku-ku
Shibuya-ku
Adachi-ku

Katsushika-ku
Arakawa-ku

Kita-ku
Toshima-ku
Nakano-ku

Suginami-ku
Setagaya-ku
Itabashi-ku
Nerima-ku

Musashino-shi
Mitaka-shi 

Fixed Fares from / to Haneda Airport
하네다공항 정액운임
羽田机场固定费用Ӌ田空港定額運賃

Ӌ田空港ʢࡍࠃઢɾࠃ಺ઢʣ⇔下記ゾーンは、定額運賃＋有料道路利用料でタクシ�－をご利用いただけます。
英

韓

中

Taxi fares for the routes between Haneda Airport (international / domestic) and the areas below are fixed fares + fees for toll roads.

하네다 공항(국제선/국내선) ⇔아래 구간은 정액 운임＋유료도로 이용료를 부담하여 택시를 이용하실 수 있습니다.
羽田机场（国际线、国内线）⇔下列区域， 乘坐出租车需要支付固定费用＋收费公路使用费。



A

B

C

D

葛飾区、 江戸川区、
墨田区、 江東区、

港区台場、
品川区東八潮

足立区、 荒川区、
台東区、 文京区、
千代田区、 中央区

板橋区、 練馬区、
中野区、 杉並区、

世田谷区、
武蔵野市、 三鷹市

北区、 豊島区、
新宿区、 渋谷区、
港区（台場を除く）、

目黒区、
品川区（東八潮を除く）、

大田区

定額運賃表

ゾーン 該当地域 定額運賃（円）
深夜早朝割増
適用定額運賃
（円）

障害者割引
適用定額運賃
（円）

深夜早朝割増
及び障害者割引
適用定額運賃
（円）

成田空港⇔下記ゾーンは、定額運賃＋有料道路利用料で
タクシ－をご利用いただけます。

●ご利用には事前予約が必要です。

（注）1.深夜早朝割増運賃は午後10時から午前5時までとする。
　　2.高速利用料金等の実費については利用者負担とする。

成田空港定額運賃

¥18,000

¥21,600

¥23,400

¥25,200

¥15,300

¥18,000

¥19,800

¥21,600

¥20,000

¥24,000

¥26,000

¥28,000

¥17,000

¥20,000

¥22,000

¥24,000

1

2

3

北区、 豊島区、
新宿区、 渋谷区、

目黒区

板橋区、 練馬区、
中野区、 杉並区、

世田谷区

武蔵野市、
三鷹市

定額運賃表

ゾーン 該当地域 定額運賃（円）
深夜早朝割増
適用定額運賃
（円）

障害者割引
適用定額運賃
（円）

深夜早朝割増
及び障害者割引
適用定額運賃
（円）

（注）1.深夜早朝割増運賃は午後10時から午前5時までとする。
　　2.高速利用料金等の実費については利用者負担とする。

¥7,600

¥8,500

¥11,700

¥6,300

¥7,200

¥9,900

¥8,500

¥9,500

¥13,000

¥7,000

¥8,000

¥11,000

東京ディズニーリゾート⇔下記ゾーンは、定額運賃＋有料道路利用料で
タクシ－をご利用いただけます。

●ご利用には事前予約が必要です。

東京ディズニーリゾート定額運賃




